	ICATION FORM FO सहायता हेत् आवे		(Health (स्वास्थय	icare) देखभाल)	Koshika And Toundation		
	A 0723		APPLICATION DATE : आवेदन तिथी		Section Makes as product to the control of the		
NAME of APPLICANT :	ME of APPLICANT :			गु-धर्म SEX लिंग			
आवेरक का नाम			54	= notes Mana			
FATHER'S/SPOUSE'S । पिता/कटुम्म का नाम	NAME: Sarla Ch	and	The second second	come to mode			
Villate - Bai		T RESIDENCE ADDRES		- A harritte			
I gl etc	fecential at the following	named Keeping	rut Sil tosaksañ	Limpit and an ex	The state of the s		
	hom Pallic			tres shots & act will on, prestrance, 1	THE CHE DOC TOD		
	, матиты эр левиатон үл		the second second	as her analog in a	505/00 to 2 1/2 miles in the		
200 H (Q.C.)	REPLEMENTAL SERVICES TO SELECT	OH N.T. Telesky	19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 19 1		Mohan		
OCCUPATION:	CANADASAN DILI BERMUNDA 10	हिंदो / UNMARRIED (अविवाहित)					
व्यवसाय /-Q^- TOTAL ANNUAL INCOM कृत वार्षिक आर्य	of Income) म संलग्न) ाम						
PAN No. THIS THEN THE					Y AVEL		
ARE YOU AN INCOME क्या आप आय कर दाता।	TAX ASSESSEE (Tick which है (जो मान्य हो दस पर सही	का निशान लगाये।	Yes / Mo हाँ / (नह	Type of the late	HERRY ALL DE CONTRACTOR		
Sr. No.	Name of Fam		AMILY DETAILS परिवार Age (Years)	विवरण Gender	Relation with Applicant		
क्रम संख्या	परिवार के सद		उम्र (वर्ष)	लिंग	थ्याना । आनेदक के साथ सम्बंध		
1.	Jalo	aiT	45	-	wife		
2 .	Kumar sitesh		19	M	Son		
		Other Study 1919	COL TRA				
== ====================================	Pedatric their assesses	Ministration of Street	VEHICL HIDOR	of Younget : .	TOTAL REPORTED TO THE PORT OF		
		THE RESERVE	- item	interest to the second	to the second se		
Likibi ledo yasi	o (2011 rolle que esci sia	is for REQUESTING AS सहायता के लिये विनरि	न आधार	na jerna jest den hal	Gentle of Secretary of Authorities (1986)		
BPL Card EWS Certifica (Attach Card Copy) (Attach Certifica गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र अल्प आप वर्ग ५ (प्रमाण पत्र को साबा बढ़ी संलयन करें। (प्रमाण पत्र की साबा ५		tach Certificate Copy) रत्य आय वर्ग प्रमाण पत्र	(Attach Copy) उपभोवता कार्ट		The second secon		
	par as you je samuel	"PURPOSE" for सहायता हेत	REQUESTING ASSIST	ANCE:	and the rate is a distribution of the second		
Sr. No.	सहायता हेतू किये गये विनती का उद्देश्यः Medical Reports/Prescriptions Attached						
क्रम संख्या	अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न						
ment to the							
1 -	Diggnosis RE - 161AL SENTLE CALARACI						
	CE - SENLLE CAMBRACI						
Q	Surfery - RE- SLCS WITH Promise						
3	200 A						
20.07	plant all	pic settlett.	lo an				
	40000	AUGE BEING AGAILER	41		eks 1		
	ASSIST	ANCE BEING AVAILED उद्देश्य के हेतू कोई अन	or SAME "PURPOSE"। य सहायता किसी अन्य स	rom OTHER SOUR गेत से लिया गया हो?	CES		
Sr. No. ऋम संख्या		CE	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सी. गई. सहामता राशी				
	Nitt						
	LMILL	J M.			(Property American		
				7 3)			

DECLARATION by APPLICANT: MITTER BIT THYPE THE

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I spiernnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- वैं श्रीषणा करता है कि इस प्रारूप में रिपे गये सभी विषरण मेरी जानकारी के अनुसार सस्य एवं सक्ती है। यदि कोई विवरण पूर्व कथन असल्य पाया जाता है तो मेरी सहायक्ष निरस्त की जा सकती है।
- 2) मेरे द्वारा जो सहावता राशि "कोशिका फाउन्टेशन", से ली जा रही है, उसका उपयोग उसी उदेश्य की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो इस प्रारूप में पार गया है।
- 3) मैं पुष्टि करता है कि बिस सहायठा हेतु यह प्रार्थना की गई है, उस राशि का आशिक या सकत हिस्सा किसी अन्य छोता/नियोजक/बीमा कम्पनी से न तो लिया है और न ही प्रीष्टप्य में सुना।

AGREEMENT by APPLICANT (SHIPE BU WOR)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision is this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्रपत्र पर अपने हस्ताब्कर या अंगठे की ब्राप लगाकर, मैं (आवेरक) अपनी सहमति की पुष्टि करता हूँ एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यासीयों " को अधिकृत करता हूँ कि मेरा नाप, पता, कोटो और जो विकरण इस प्रपत्र में घोषित है, उसे "कोशिका" एकम् न्यासी, दान, याधना∕या दूसरे उद्देश्य से जुडी गतिविधियों ओर उपलब्धियों के लिये किसी भी प्रसार माध्यम से प्रसारित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रपत्र का विकास मेरे इलाज के पहले या बाद मे करने के लिए "कोशिका काउडेंसन" व न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (आवेरक) इस बात से सहमत हैं कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्यों से प्रार्थित है मुझे स्वत: सहायता का तकदार नहीं बनाता। इस सम्बंध में "कोशिका" एवम् उसके न्यासियों का निर्णय ऑसम और बाध्यकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक के हस्ताक्षर या अंगुठे का निशान

AGREEMENT by HOSPITAL (SERING SHI WITH)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

हम्परे अधिकत, इस्तक्षरी की ओर से मानले/रोगी को "कोशिका फाउन्हेंशन" से वितिय सहायता हेतु सिफारिश की कती है, विसे इम (इस्मताक्ष) निम्न प्रकार से मान्य व स्वीकार करते हैं। 1) यह कि न तो वर्तमान और न ही भविष्य में वितिय सहायता किसी गैर सरकारी संस्थान या किसी अन्य स्त्रीत से उक्त रोगी/मामले में लेंगे था ले रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका फाउन्डेशन" में सिफारिश/विनति उकत के सम्बंध में "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा मदद हेतु कि है। यदि "कोशिका फाउन्देशन" द्वारा महायता विनति ऑशिक/सकल हेतु मन्तुर नहीं किया जाता है यो अस्पताल किसी अन्य गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य सन्साधन से सहत्यता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस चूर्चि में स्पष्ट कहा जाता है कि अस्पताल द्वितीय मदद उक्त रोगी/यामले हेंद्र किसी

गैर सरकारी संस्था या किसी अन्य साधन से नही लेगा/लेगी।

2. "कोशिका फाउन्डेशन" में ली गई सहायत केवल वितिय प्रकृति की है। रोगी पर हस्पताल द्वारा दो गई सलाह या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुन्छव रोगी एवं इस्पताल के बीच का विषय है और "क्षोशिका फाउन्टेशन" द्वारा किसी प्रकार का कोई स्थान नहीं है। इसलिये इस्पताल में रोगी के इलाज सुरक्षा और आने जाने की रसरी जिम्मेरारी रोगी एवं इस्पताल

की डोगी और "कॉशिका" की अं	र्षं भूमिका या जिम्मेदारी इस मामले में नहीं होगी। RECOMMENDED FOR ACC स्वीकृती के लिए संस	सुति	
Date of Surgery ऑपरेशन की वारीख	Dr. Mohd. Rameez Reza M.B.B.S. M.S. Ophthalmology (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) Regul No. 12 March of 172 240	CHARAN MASSEY Administrator (Nather, Senigration, & Stamp of Authorised Signatory on bendil of Respiration of Authorised Signatory नाम व पद इस्पताल अधिकृत अधिकारी	
	FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUND	ATION आन्तरिक उपयोग हेत्	

SIGNATURE of TRUSTEE 1 SIGNATURE of TRUSTEE 2